АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 декабря 2020 года                                                          № 314

Глушково

О выходном дне

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

распоряжением Губернатора Курской области от 08.12.2020 №483-рг «О

выходном дне»:

   1.Организовать работу в выходной день 26 декабря 2020 года, предоставив

работникам другой день отдыха – 31 декабря 2020 года.

    2. Рекомендовать органам местного самоуправления Глушковского района

Курской области, руководителям предприятий и организаций,

осуществляющим свою деятельность на территории Глушковского района

Курской области, рассмотреть вопрос о принятии аналогичных решений.

   3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы

Администрации

Глушковского района

Курской области

Т.А. Усова